
Dane kontaktowe

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie
Centrum Diagnostyki i Terapii AIDS
ul. Wolska 37, 01 - 201 Warszawa
Tel.: (22) 33 55 351-355 
e-mail: info@zakazny.pl
Mapa dojazdu

Sekretariat Dyrektora
Tel.: (22) 33 55 225, (22) 33 55 252
Fax: (22) 33 55 226
e-mail: sekretariat@zakazny.pl

Izba Przyjęć
Tel.: (22) 33 55 261
e-mail: ip@zakazny.pl
Kierownik Izby Przyjęć: Wanda Prus-Kowalczuk
Tel.: (22) 33 55 265
Lekarz Dyżurny
Tel.: (22) 33 55 264
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Oddziały Szpitalne

Oddział I
Ordynator: p.o. Ordynatora lek. med. Józef Higersberger
e-mail: higersberger@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 216, (22) 33 55 219
Pielęgniarka Oddziałowa: Jolanta Śledzik
Tel.: (22) 33 55 274

Oddział III
Ordynator: dr n. med. Grażyna Cholewińska-Szymańska
Tel.: (22) 33 55 205
e-mail: cholegra@zakazny.pl
Lekarze
tel.: (22) 33 55 204, (22) 33 55 268
Pielęgniarka Oddziałowa: mgr. Wiesława Higersberger
Tel.: (22) 33 55 203

Oddział IV
Ordynator: p.o. Ordynatora dr n. med. Regina Podlasin
Tel.: (22) 33 55 300
e-mail: podlasin@zakazny.pl
Lekarze
Tel.: (22) 33 55 299, (22) 33 55 333
Pielęgniarka Oddziałowa: mgr. Elżbieta Iwanicka
Tel.: (22) 33 55 228

Oddział VII
Ordynator: dr hab. n. med. Andrzej Horban 
e-mail: ahorban@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 303
Lekarze 
Tel.: (22) 33 55 301
Pielęgniarka Oddziałowa: Barbara Słaba
tel.: (22) 33 55 302

Oddział IX
Ordynator: p.o. Ordynatora prof. dr hab. med. Piotr Zaborowski 
e-mail: pzaborowski@zakazny.pl
Lekarze
Tel.: (22) 33 55 279, (22) 33 55 337
Pielęgniarka Oddziałowa: Bożena Antosik
Tel.: (22) 33 55 298

Oddział X
Ordynator Oddziału: dr hab. n. med. Alicja Wiercińska-Drapało
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e-mail: awiercinska@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 222
Lekarze 
Tel.: (22) 33 55 296, (22) 33 55 340
Pielęgniarka Oddziałowa: mgr. Lidia Gołaś Tel.: (22) 33 55 221

Oddział XI (Zakaźny Pediatryczny)
Ordynator: prof. dr hab. n. med. Magdalena Marczyńska
e-mail: mmarczynska@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 292
Lekarze 
Tel.: (22) 33 55 250, (22) 33 55 253
Lekarz dyżurny 
Tel.: (22) 33 55 208
Pielęgniarka Oddziałowa: mgr. Jadwiga Miszewska 
Tel.: (22) 33 55 344

Oddział Intensywnej Terapii
Ordynator: p.o. Ordynatora dr n. med. Witold Przyjałkowski 
e-mail: wfprzyjalkowski@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 316
Lekarze 
Tel.: (22) 33 55 319
Pielęgniarka Oddziałowa: mgr. Aneta Łuba
Tel.: (22) 33 55 211

Oddział Dzienny
Kierownik Programów Terapeutycznych: lek. med. Hanna Berak
e-mail: hberak@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 380
Lekarze 
Tel.: (22) 33 55 280

Pracownie Diagnostyczne

Centralne Laboratorium Analityczne
Kierownik Centralnego Laboratorium Analitycznego: mgr. Hanna Paprocka 
e-mail: hpaprocka@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 314
Rejestracja 
Tel.: (22) 33 55 266

Pracownia Diagnostyki Molekularnej
Kierownik Pracowni Diagnostyki Molekularnej: dr n. med. Janusz Stańczak 
e-mail: jstanczak@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 262
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Laboratorium Immunologii 
Tel.: (22) 33 55 278
Laboratorium Mikrobiologii 
Tel.: (22) 33 55 276

Pracownia Mykobakteriologii Klinicznej
Kierownik Pracownii Mykobakteriologii Klinicznej: dr n. wet. Natalia Zalewska-Schonthaler
e-mail: nzalewska@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 345

Pracownia Parazytologii
Kierownik Pracowni Parazytologii: dr Hanna Żarnowska-Prymek
e-mail: hannazar@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 286

Pracownia Patomorfologii
Kierownik Pracowni Patomorfologii: dr n. med. Zdzisław Kamiński 
Tel.: (22) 33 55 326

Przychodnie Specjalistyczne

Poradnia Chorób Zakaźnych i Pasożytniczych
e-mail: pcz@zakazny.pl
Kierownik: dr n. med. Jolanta Opoka-Kegler
e-mail: jopoka@zakazny.pl
Tel.: (22) 33 55 257
Rejestracja 
Tel.: (22) 33 55 235, (22) 33 55 332

Poradnia Profilaktyczno-Lecznicza (dla osób żyjących z HIV/AIDS) 
Tel.: (22) 33 58 101-102 
e-mail: ppl@zakazny.pl
Kierownik: dr n. med. Ewa Firląg-Burkacka
e-mail: eburkacka@zakazny.pl

Poradnia Zakażeń Układu Oddechowego
Tel.: (22) 33 55 370

Apteka
p.o. Kierownika: mgr. Monika Mrozińska
e-mail: mmrozinska@zakazny.pl  Tel.: (22) 33 55 308

Administracja

Księgowość
Główny Księgowy: Jolanta Krasuska
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Tel.: (22) 33 55 336
Fax.: (22) 33 55 358
e-mail: jkrasuska@zakazny.pl

Kadry
Kierownik Działu Kadr: Halina Zgiet
Tel.: (22) 33 55 305
e-mail: hzgiet@zakazny.pl

Statystyka Medyczna
Tel/Fax: (22) 33 55 255
Maryla Białobrzeska - e-mail: mbialobrzeska@zakazny.pl
Agnieszka Bluszcz - e-mail: abluszcz@zakazny.pl
Ewelina Wysocka - e-mail: ewysocka@zakazny.pl

Dział Zamówień Publicznych
Kierownik Działu Zamówień Publicznych: Maria Rawska-Trela
Tel.: (22) 33 55 209
e-mail: mailto:mrawska@zakaznny.pl
Kontakt w sprawie zamówień: 
Tel.: (22) 33 55 212
Tel/Fax.: (22) 33 55 214
e-mail: dzp@zakazny.pl   
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